

Bydgoszcz, 12 stycznia 2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Realizacja robót budowlanych polegających na dostosowaniu II piętra budynku „B” i II piętra budynku „E” do potrzeb Wydziału Zarządzania” (RZP.243.107.2023).

Zgodnie z art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej ustawy Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Proszę o udostępnienie dokumentacji sanitarnej (wod-kan, c.o., klimatyzacji).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dysponuje dokumentacją branży sanitarnej. Istnieje możliwość przeprowadzenia przez Wykonawców wizji lokalnej, podczas której będą mogli dokonać oceny (znajdujących się na II piętrze Budynku „B” i II piętrze Budynku „E”) instalacji wewnętrznych i ich przebiegu. Zamawiający wyjaśnia, że na ww. przeznaczonych do przeprowadzenia robót budowlanych kondygnacjach, nie istnieje instalacja klimatyzacyjna. Wytyczne do wykonania instalacji wodno – kanalizacyjnej, centralnego ogrzewania i klimatyzacji znajdują się w Opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

Czy wyposażenie pomieszczeń socjalnych tj. lodówka i zmywarka oraz wyposażenie p.poż. należy uwzględnić w ofercie. Jeżeli tak, to prosimy o określenie ich ilości oraz podanie danych technicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmywarka (1 szt.) i lodówki (2 szt.) zostaną dostarczone przez Inwestora. Przewidziane zostały lodówki wolnostojące, a zmywarka do zabudowy. Zostało to pokazane na rysunkach: „Załącznik nr 10A – Rysunek mebli kuchennych – 2022 12 09.pdf”, „Załącznik nr 10B – Rysunek mebli kuchennych – 2022 12 09.pdf”, Załącznik nr 10C – Rysunek mebli kuchennych – 2022 12 09.pdf” i „Załącznik nr 10D – Rysunek mebli kuchennych – 2022 12 09.pdf”, stanowiących załączniki do „Opisu przedmiotu zamówienia – po modyfikacji.pdf”.

Obowiązkiem Wykonawcy będzie zainstalowanie dostarczonych urządzeń. „Opis przedmiotu zamówienia – po modyfikacji.pdf” (strona nr 16) zakłada: „W zabudowie przeznaczonej do zamontowania w Pomieszczeniu socjalnym w Segmencie „B” należy przewidzieć instalację dostarczonej przez Zamawiającego zmywarki wraz montażem frontu. Oba Pomieszczenia socjalne należy ponadto wyposażić w lodówki, również dostarczone przez Zamawiającego”.

W zakresie wyposażenia p.poż., zgodnie z „Opisem przedmiotu zamówienia – po modyfikacji.pdf” (strona nr 15): „Wyposażenie obu kondygnacji w hydranty i gaśnice nie wchodzi w zakres zamówienia.”. Wykonawca zobowiązany jest do montażu pozostałego wyposażenia przeciwpożarowego ujętego

w dokumentacji projektowej, w tym właściwych piktogramów. Zamawiający podtrzymuje przytoczone założenia.

Pytanie nr 3:

W zamieszczonej dokumentacji nie występuje załącznik graficzny przedstawiający znaki wydziałowe, o którym mowa w Opisie Przedmiotu Zamówienia. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji poprzez przedstawienie wzoru logo, które należy umieścić na komunikacjach ogólnych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że logo Wydziału Zarządzania widoczne jest na elewacjach wewnętrznych A, B, C i D przedstawionych na rysunkach: „Załącznik nr 4 – Rzut, Elewacje wewnętrzne korytarza – II piętro Budynku B – 2022 12 09.pdf” i „Załącznik nr 6 – Rzut, Elewacje wewnętrzne korytarza – II piętro Budynku E – 2022 12 09.pdf” , stanowiących załączniki do „Opisu przedmiotu zamówienia – po modyfikacji.pdf”. Szczegóły znaku zostaną ustalone w trakcie realizacji zadania. Zgodnie z „Opisem przedmiotu zamówienia – po modyfikacji.pdf” (strona nr 15), przed wykonaniem nadruku wzór logo i jego usytuowanie na płycie należy uzgodnić z Działem Informacji i Promocji Politechniki Bydgoskiej.

Pytanie nr 4:

Według przedmiaru w skład oferty wchodzi ładowarki bezprzewodowe. Zwracamy się z prośbą o podanie poglądowego przykładu ładowarki.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zakup ładowarek bezprzewodowych nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 5:

Prosimy o informację czy w skład zamówienia wchodzi odboje. Jeśli tak to prosimy o podanie ich danych technicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres zamówienia obejmuje zakup i montaż odbojników podłogowych zabezpieczających ściany i lamele ściennie, a także zakup i montaż odbojnic ściennych we wszystkich pomieszczeniach biurowych. Ujęte zostało to w „Opisie przedmiotu zamówienia – po modyfikacji.pdf”.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający zmodyfikuje SWZ. Treść modyfikacji zostanie opublikowana osobnym pismem.

Zamawiający

(-)